

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku**I. Smluvní strany**

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města
ve věcech technických:
vedoucí odboru rozvoje a investic
telefon:
e-mail:
referentkou odboru rozvoje a investic
telefon:
e-mail:
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **INSET s.r.o.**
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČ: 03579727
DIČ: CZ03579727
zastoupený: Mgr. Petrem Černochem, ředitelem divize
ve věcech technických:
vedoucí střediska stavební diagnostiky
telefon:
e-mail:
bank. spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 90303071/0100
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: **diagnostický průzkum a výpočet zatížitelnosti mostu NB-06 přes řeku Mrlinu v ulici Nad Elektrárnou**

Podrobný rozpis prací je součástí této smlouvy jako její příloha.

Místo plnění: **most NB-06 přes Mrlinu v ulici Nad Elektrárnou, Nymburk**

Doba plnění: **předpokládá se nejpozději do 15.09.2024**

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Výše: 196.900 Kč bez DPH
41.349 Kč DPH 21%
238.249 Kč s 21% DPH

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být jednostranně měněna. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací.

Všechny faktury budou proplaceny do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí hotového díla.

Splatnost: **do 30 dnů** od doručení faktury objednateli

IV. Smluvní pokuty

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě nedodržení termínu dokončení díla z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

V. Další ujednání

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Záruka: **60 měsíců** od jeho předání zhotovitelem objednateli

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění.

VI. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě s platností originálu. Smluvní strany opatří smlouvu elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Nymburk dne 17.04.2024 usnesením č. 204.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

Oceněný rozpis prací

Za objednatele:

V Nymburce 13.06.2024

Za zhotovitele:

V Praze 12.06.2024

.....

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta

.....

Mgr. Petr Černoch, ředitel divize

Oceněný rozpis prací

Most NB-06 (Most přes řeku Mrlinu v ulici Nad Elektrárnou)

položka	počet kusů	cena za jednotku	celk. cena
Jádrové vývrtky ø 100 mm pro zjištění pevnosti betonu spodní stavby, vč. lab. zkoušení + karbonatice betonu	3	5 200 Kč	15 600 Kč
Jádrové vývrtky ø 100 mm pro zjištění pevnosti betonu nosné konstrukce; vč. lab. zkoušení + karbonatice betonu	3	5 200 Kč	15 600 Kč
Jádrový vývrt pro zjištění vrstev vozovky	1	4 000 Kč	4 000 Kč
Destrukční sondy pro zjištění korozního oslabení a druhu betonářské výztuže	4	2 700 Kč	10 800 Kč
Nedestrukční měření pro zjištění rozložení/polohy výztuže	6	1 200 Kč	7 200 Kč
Odrhová zkouška (4x opěry + 3x NK)	7	3 100 Kč	21 700 Kč
Stanovení odolnosti betonu vůči vlivu vody a mrazu (vývrt ø 100 mm) laboratorně	1	11 000 Kč	11 000 Kč
Stanovení obsahu chloridů - laboratorně (odběr v místech výraznějších průsaků)	6	3 500 Kč	21 000 Kč
Zpřístupnění mostu			32 000 Kč
Výpočet zatížitelnosti			42 000 Kč
Závěrečná zpráva a vyhodnocení			16 000 Kč
Celková cena za most NB-06			196 900 Kč

Pozn.:

Cena nezahrnuje DPH.

Objednavatel zhotoviteli bezplatně poskytne dostupné podklady k předmětnému objektu.